ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PORTO BELO

1

PROCESSO SELETIVO FMS Nº 02/2022

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE PORTO BELO faz saber a quem possa interessar a LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO FMS Nº 02/2022, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CAROLINA RAMOS (BAIRRO PEREQUÊ)

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

28378 EMANUELE GOMES DO NASCIMENTO SILVA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CENTRAL (BAIRRO CENTRO)

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

29669 VIVIAN ALEXANDRE MORAES Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

31301 ANDREA CHRISTINA GONCALVES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

31510 LUCIANO LEANDRO COLLA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28431 WILLIAN CORTEZ BARTH Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

28430 JESSICA MAYARA FREITAS DE SOUZA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PORTO BELO

2

28434 MARIANA AMARAL GUEDES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

CIRURGIÃO-DENTISTA

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

30425 ALINE MENDES DE SOUZA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

28433 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS SOMAVILLA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28326 DIOVANA MACÊDO DA MATA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

28348 FILIPE ROCHA BARRIONI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

30766 GABRIELLE JAGAS NEVES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

29330 HENRIQUE DE OLIVEIRA VIEIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28327 JILVAN BARRETO DOS SANTOS Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

29539 JOAO PAULO STEFFEN RONCADA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28608 JÚNIOR JOSÉ GOETTEMS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

31822 KATHIUSCIA WALESKA WOJCIECHOWSKI BRUM Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

29381 LARISSA CAMARGO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

31539 LOIVAN HOPPE Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28402 MANOELA MARTINS ZANCA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

30354 MARIA LEIDIANE PEREIRA DE SOUSA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

31823 MARIANA BELATO REIS Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

31556 MARINA LAZARINI DE BARROS FRONZA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

29213 MONIQUE PEREIRA IDALENCIO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

29973 RAFAELA MARIA DINIZ Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28427 RODRIGO APARECIDO TOCUNDUVA CELIN Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

28567 TAINÁ SANTOS DA ROSA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

29256 YASMIN GOULART DA CRUZ Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PORTO BELO

3

FARMACÊUTICO I

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

28960 FILIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

30575 MARCIO PENTEADO RODRIGUES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

31294 MARIA FERNANDA SANTIAGO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

28506 ZULMA RAQUEL VAZ Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

MOTORISTA

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

31268 LUCKY WILK FEITOSA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

29780 RODRIGO GOMES FLORIANI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28399 SONGER DIONE MACHADO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

TÉCNICO DE RADIOLOGIA

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

31788 ALAOR LEOPOLDO DE CARVALHO ALVES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

31626 CARLOS LUCIANO VEIGA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

31390 CLAUDINEI LE BATISTA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

29279 HUENDY VIEIRA CARDOSO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

31953 MARCIA REGINA CUNHA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

28444 ROGERIO BORGES MARQUES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PORTO BELO

4

Porto Belo (SC), 22 de julho de 2022.

JOEL ORLANDO LUCINDA

Prefeito Municipal